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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari 

Yargı İstinaf Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından yayımlanan 168 nolu genelge uyarınca, Merkez Ödemiş 

Adliyesi ile mülhakat Tire, Bayındır, Kiraz Adliyelerimizi kapsayacak şekilde 2024 yılına ait 

faaliyet raporu düzenlenmiştir. 

Yargının görevi, yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığı ilkelerini esas alarak yargı 

hizmetlerinin adil, hızlı ve etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla, hakim ve 

savcılarla ilgili iş ve işlemlerin, adalet, tarafsızlık, doğruluk, dürüstlük, tutarlılık, eşitlik ehliyet 

ve liyakat ilkeleri çerçevesinde yürütülmesini temin etmektir. 

Yargılama süreci, soruşturma, kovuşturma, istinaf, temyiz gibi aşamalardan meydana 

gelmekte olup, yargıya güvenin tam anlamı ile tesis edilebilmesi için tüm aşamaların sağlıklı 

bir şekilde işlemesi ve her aşamanın toplumumuza güven vermesi gerekmektedir. 
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24.10.2019 tarihli ve 30928 sayılı Resmî Gazete‘de yayımlanan 7188 sayılı Ceza 

Muhakemesi Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 23 üncü 

maddesi ile ceza muhakemesinde geleneksel kovuşturma usulüne alternatif oluşturacak seri 

muhakeme usulü ile belirli bir yaptırım ağırlığına kadar olan suçlar bakımından kovuşturma 

evresinde duruşma açmaksızın dosya üzerinden yargılamanın tamamlanabilmesine imkân 

tanıyan ve böylece daha ağır suçların kovuşturulması için mahkemelere vakit sağlayan basit 

yargılama usulü, 5271 sayılı Kanunun 250 ile 251 inci maddelerinde ihdas edilmiş ve 

uygulanmaya başlanmıştır. 

Yargının daha etkin ve verimli çalışması, yargılama sürelerinin kısaltılması, hedeflenen 

süreler dâhilinde soruşturma ve yargılamaların tamamlanması yargı teşkilatımızın hedeflerinin 

başında gelmekte olup, Adalet Bakanlığımız ile Hâkimler ve Savcılar Kurulumuz başta olmak 

üzere tüm yargı teşkilatımız bu hedefler üzerindeki çalışmalarını kesintisiz olarak 

sürdürmektedir. 

Ödemiş Adliyesi 2014 yılından beridir yeni adliye binasında hizmet vermektedir. 

Ödemiş Adliyesi bünyesinde, 2 Ağır Ceza Mahkemesi, 6 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Sulh 

Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi, 1 Aile Mahkemesi ve 3 Asliye 

Hukuk Mahkemesi ile 1 Sulh Ceza Hakimliği ve 1 İnfaz Hakimliği olarak faaliyet 

göstermektedir 

Tire Adliyesi 2012 Eylül ayından beridir yeni adliye binasında hizmet vermektedir. Tire 

Adliyesinde 4 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi 

ve 1 Sulh Ceza Hakimliği faaliyet göstermektedir. 

Bayındır Adliyesi 2015 Nisan ayından beridir yeni adliye binasında hizmet vermektedir. 

Bayındır Adliyesinde 2 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk 

Mahkemesi ve 1 Sulh Ceza Hakimliği faaliyet göstermektedir 

Kiraz Adliyesi Hükümet Konağı bünyesinde hizmet vermektedir. Kiraz Adliyesinde 1 

Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk ve 1 Sulh Ceza Hakimliği 

faaliyet göstermektedir. 

Adliyemizde başta çocuklar olmak üzere tüm kırılgan grupların adalete erişimlerinin 

güçlendirilmesi ve ikincil örselenmelerinin engellenmesiyle birlikte maddi hakikatin ortaya 

çıkarılabilmesi için ifade ve beyan işlemlerinin bu kişilerin mevcut fiziksel, zihinsel ve 

psikolojik durumlarına uygun özel ortamlarda yürütülmesi, adliyelerde mağdurların ve 

özellikle çocukların özel olarak oluşturulan ortamlarda uzmanlar aracılığıyla şüpheli ve sanıkla 

yüz yüze gelmeden beyanına başvurulabilmesine imkân sağlayan adli görüşme odaları (AGO) 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Şube Müdürlüğü bünyesinde açılmış, 1 müdür yardımcısı, 

2 psikolog, 1 sosyal çalışmacı ve 1 katip hizmet vermektedir. 

Adliyemizde 2023 yılı içerisinde Adli Tıp Şube Müdürlğü faaliyete geçirilmiş, 1 Adli 

Tıp uzmanı ve 1 zabıt katibi ile faaliyetini sürdürmektedir. Mağdur ve şüphelilerin başka Adli 

Tıp Kurumlarına sevkinin önüne geçilerek yargılamanın makul sürede tamamlanmasına katkı 

sağlamaktadır. 
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UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) Ceza Mahkemelerinde 

kullanılmakta olup, bu sistemler yargılamanın şeffaflığı ve yargılamanın makul sürede 

tamamlanmasında büyük katkı sağlamaktadır. 

Ayrıca Ödemiş, Tire, Bayındır Adliyelerinde faaliyette bulunan Hukuk, Ceza ve 

Cumhuriyet Başsavcılığı ön büroları vatandaşlarımızın ve avukatların gerekli bilgiye 

ulaşabilmeleri ve davaların daha hızlı açılmasını sağlama yönünde kolaylıklar sağlamaktadır. 

Hukuk mahkemelerinde avukatların çevrimiçi olarak duruşmalara katılmalarına imkan 

tanıyan E-duruşma sistemi, güven veren ve erişilebilir adalet hedefiyle hazırlanan Yargı 

Reformu Stratejisi kapsamında üçüncü yargı paketi olarak bilinen 7251 sayılı kanunla hukuk 

sistemimize kazandırılmış, bu kapsamda Adliyemiz hukuk mahkemeleri duruşma salonları ve 

duruşma sistemleri kurulmuş ve faaliyete geçirilmiş, Hukuk mahkemelerinde avukatların 

çevrimiçi olarak duruşmalara katılmalarına imkan sağlanmıştır. 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluşturulan 

Ceza İnfaz Kurumları İzleme Kurulu aracılığıyla, İzleme Kurulunun Ödemiş M Tipi ve T Tipi 

Ceza İnfaz Kurumlarında bulunan hükümlü ve tutuklular ile ilgili tespitlerinin ve cezaevi 

görevlilerinden aldıkları bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve hükümlerin 

sorunlarının çözülmesi hususunda ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulmaktadır. 

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2024 yılına ait faaliyet raporu 

Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) Sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir. 

2024 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda düzenlenecek olan 

faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkan verecek şekilde hazırlanmıştır. 

2024 yılında yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile şeffaf hale 

getirildiği Ödemiş merkez ve mülhakat adliyelerimiz ile ilgili olarak düzenlenen faaliyet 

raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf 

ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Hakim ve 

Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm personelimize teşekkür eder, yeni yılın sağlık, mutluluk ve 

başarılar getirmesini dilerim. 

 

 

         Ali Sami ÇETİN 

            Ödemiş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

            Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

Sayın Kamuoyu; 

Kıymetli meslektaşlarım ve değerli personelimiz, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığı tarafından yayınlanan 11.07.2017 tarih ve 168 nolu ‘Adli ve İdari Yargı Faaliyet 

Raporları’ genelgesi uyarınca Cumhuriyet Başsavcılığımızın 2024 yılına ait faaliyet raporunda 

UYAP sisteminde yer alan veriler esas alınmıştır. Adli ve idari yargı faaliyet raporlarına ilişkin 

genelge uyarınca Ödemiş Merkez ve mülhakat Adliyelerinin 2024 yılı adli yargı faaliyet 

raporunu hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda hazırlamış bulunmaktayız. 

2024 yılı Cumhuriyet Başsavcılığımız ve mülhakat Adliyelerimiz olan Tire, Bayındır 

ve Kiraz Cumhuriyet Başsavcılıklarının yürüttüğü soruşturmalar kapsamında adalet 

hizmetlerinin hızlı tecellisi ve hak kayıplarının önlenmesi açısından başarılı bir yıl geçirmiş 

bulunmaktayız.  

Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde faaliyet gösteren Genel Soruşturma Bürosu, 

Müracaat Savcılığı, Seri Muhakeme Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Çocuk Bürosu, Bilişim Suçları 

Soruşturma Bürosu, Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu, Aile İçi ve Kadına Şiddet Suçları 

Soruşturma Bürosu, Cinsel suçları Soruşturma Bürosu, Uyuşturucu Madde Suçları Soruşturma 

Bürosu ile soruşturma işlemlerinin hızlı bir şekilde yürütülmesi yargıda hedef süre 

uygulamasının titizlikle yerine getirilebilmesi, toplumdaki uyuşmazlıkların en kısa sürede 

çözülmesi, kamu düzeninin sağlanması, yargı mercilerinin iş yükünün azaltılması ile 

mahkemelerin ağır nitelikteki suçlara daha fazla emek ve vakit ayırabilmelerini neticeten 

adalete erişimin kolaylaştırılması sağlanmıştır.  
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Cumhuriyet Başsavcılığımız sorumluluk bölgesinde icra keşif ve otopsi işlemlerinde 

kullanılmak üzere tahsis edilen Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfına ait 2 adet donanımlı 

araç ile tüm keşif, otopsi ve icra işlemleri sağlıklı ve düzenli bir şekilde yürütülmektedir.  

İlçemizde faaliyet gösteren Ödemiş T Tipi Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Ödemiş 

M tipi Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlü ve tutuklularımızın barınma, iaşe 

ve sağlık vb. tüm ihtiyaçları ile yakından ilgilenilmekte olup, ilgili kurumların aralarındaki 

uyumlu ve tamamlayıcı çalışma prensipleri doğrultusunda cezaların infaz edilmesine müteakip 

denetim serbestlik müdürlüğü ve koruma kurulları nezdinde bireylerin topluma yeniden 

kazandırılması yönünde başarılı çalışmalar icra edilmiştir.  

Ödemiş Adalet Sarayı hizmet binası 4 katlı 12.500 m² kapalı alana sahip modern hizmet 

binasında yargı hizmetleri hızlı, etkin ve verimli olarak sağlanmaktadır. 2024 yılı içerisinde 

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’ndan talep edilerek, tahsis edilen ödenekler 

doğrultusunda binanın iç bölümleri ile bahçe bölümlerinde çevre düzenlemesi ve çatı 

bölümlerinde tadilat tamirat işlemleri yapılarak binanın uzun ömürlü olarak faaliyet göstermesi 

amaçlanmıştır. Ayrıca 2024 yılı içerisinde Adliye binamızın 3.katında bulunan yemekhane 

bölümü yemek ihalesi ile tekrar faaliyete geçirilmiştir. 

Ödemiş ilçe merkezinde bulunan Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı tarafından 2013 

yılında yapımı tamamlanan 3 Blok ve 24 daireden oluşan, kış mevsiminde ısınma ihtiyacı 

doğalgazlı sistem ile sağlanan Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı Lojmanları lojman ihtiyacını 

karşılamaktadır. 

Tire Adliyesi 4 katlı 3.750 m² kapalı alana sahip modern hizmet binasında yargı 

hizmetleri hızlı, etkin ve verimli olarak sağlanmaktadır. Tire ilçesinde Kurtuluş mahallesinde 7 

dairesi Maliye 1 dairesi Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfına ait 8 daireli Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcısı Lojmanları bulunmaktadır.  

Bayındır Adliyesi 3 katlı 2.652 m² kapalı alana sahip modern hizmet binasında yargı 

hizmetleri hızlı, etkin ve verimli olarak sağlanmaktadır.  

Kiraz Adliyesi ilçe merkezinde bulunan Hükümet Konağının zemin katında faaliyet 

göstermekte olup, yargı hizmetlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi açısından müstakil 

yeni bir hizmet binasına ihtiyaç duyulmaktadır. Kiraz Adliyesinde çalışanlara tahsisli Maliyeye 

ait 6 daireli lojman bulunmakta, ancak Maliye’ye ait söz konusu lojmanların bakımsız durumda 

olması nedeni ile Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları belirtilen lojmanlarda ikamet 

etmemektedirler. 

2024 yılında Cumhuriyet Başsavcılığımız yargı sınırları içerisinde meydana gelen olay 

ve ihbarlar neticesinde 8778 soruşturma evrakının kaydının yapıldığı, bir önceki yıldan 

devreden 7252 soruşturma evrakı ile birlikte toplam 16030 soruşturma evrakının bulunduğu, 

2024 yılında söz konusu soruşturma dosyalarından 8801 soruşturma evrakı hakkında karar 

verildiği ve buna göre de temizlenme oranının % 100,26 olduğu; 

Mülhakat Adliyemiz Tire Cumhuriyet Başsavcılığının yargı sınırları içerisinde meydana 

gelen olay ve ihbarlar neticesinde 5416 soruşturma evrakının kaydının yapıldığı, bir önceki 

yıldan devreden 3582 soruşturma evrakı ile birlikte toplam 8998 soruşturma evrakının 
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bulunduğu, 2024 yılında söz konusu soruşturma dosyalarından 5443 soruşturma evrakı 

hakkında karar verildiği ve buna göre de temizlenme oranının % 100,50 olduğu; 

Mülhakat Adliyemiz Bayındır Cumhuriyet Savcılığı yargı sınırları içerisinde meydana 

gelen olay ve ihbarlar neticesinde 2443 soruşturma evrakının kaydının yapıldığı, bir önceki 

yıldan devreden 2334 soruşturma evrakı ile birlikte toplam 4777 soruşturma evrakının 

bulunduğu, 2024 yılında söz konusu soruşturma dosyalarından 2404 soruşturma evrakı 

hakkında karar verildiği ve buna göre de temizlenme oranının % 98,40 olduğu Mülhakat 

Adliyemiz Kiraz Cumhuriyet Savcılığı yargı sınırları içerisinde meydana gelen olay ve ihbarlar 

neticesinde 2128 soruşturma evrakının kaydının yapıldığı, bir önceki yıldan devreden 1616 

soruşturma evrakı ile birlikte toplam 3744 soruşturma evrakının bulunduğu, 2024 yılında söz 

konusu soruşturma dosyalarından 2138 soruşturma evrakı hakkında karar verildiği ve buna göre 

de temizlenme oranının % 100,47 olduğu anlaşılmıştır 

Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından 2024 yılında da yükümlü, eski 

hükümlü ve çocuklar için çalışmalara devam edilmiş, Eski hükümlü ve yükümlülerin topluma 

kazandırılmasını sağlamak, sosyal hayata uyum aşamasında yol gösterici ve yardımcı olmak 

adına etkinlikler geliştirilmiştir 

Ödemiş ilçesinin ilçe merkezinde bulunan M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 

ile ilçe merkezine 20 kilometre mesafede bulunan Kaymakçı Beldesinde yüksek kapasiteli T 

Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu faaliyetlerini sürdürmektedir. 

2024 yılı adli yargı faaliyet raporumuz, amaçlandığı üzere yargıda erişilebilirlik, 

şeffaflık ve hesap verilebilirlik kavramlarını hayat geçirmek ile işlevselliğini artırmak üzere 

titizlikle hazırlanmış ve tüm kamuoyunun bilgisine sunulmakla, bahsi geçen tüm hizmet ve 

çalışmaların hızlı, güvenilir, tarafsız ve şeffaf bir şekilde gerçekleşmesi konusunda emeği geçen 

başta devlet büyüklerimiz olmak üzere hâkim, cumhuriyet savcıları ve adliye personelimize 

şükranlarımı sunar, 2024 yılının teşkilatımıza hayırlı uğurlu olmasını temenni eder, 2024 yılına 

ait Cumhuriyet Başsavcılığımız ve mülakatlarımıza Tire, Bayındır ve Kiraz Cumhuriyet 

Başsavcılıklarının; fiziksel, mali ve kurumsal yapısının yanı sıra, personelin cinsiyet, eğitim, 

yaş verilerine ilişkin bilgilerin ve de soruşturma sayılarına, soruşturmaların sonuçlandırma 

sürelerine, cezaların infazına ilişkin bilgilerin yer bulduğu faaliyet raporunun tüm teşkilatımıza 

yararlı olmasını temenni ederim. 

Saygılarımla. 

        Yasin COŞKUN  

          Ödemiş Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina 

Adres 

Anafartalar Mah. Adnan 

Menderes Bul. No:153 

Ödemiş 
12.600 m2 

Telefon 0 232 544 90 88 

Faks 0 232 545 35 72 

...Ek Hizmet Binası 

Adres  

 Telefon  

Faks  

...Ek Hizmet Binası 

Adres  

 Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐ Zemin K. (44 m2) 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐ 

1.Kat (24 m2) 

2.Kat (23 m2) 

3.Kat (23 m2) 

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐ Kafeterya (70 m2) 

Adliye otoparkı Mevcut 500 m2 

Engellilere yönelik önlemler 

Ön ve arka bahçe bölümden Adliye giriş bölümüne kadar 

uzanan ayrıca Adliye ön ve arka giriş kapısından danışma,  

asansör ve kat merdivenine kadar uzanan hissedilebilir yüzey 

ve görme engelliler için yönlendirme haritası bulunmaktadır. 

Kat merdivenlerinde engellilerin kolayca tutunmalarını 

sağlayacak her iki tarafta ikişerli küpeşte bulunmaktadır. 

Engelliler için zemin katta ve ikinci katta lavabo 

bulunmaktadır. 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 TİRE ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina 

Adres 

İpekçiler Mah. Adliye 

Mey. No:6  

Tire / İZMİR 

3.744,20 m2 
Telefon 

(0232) 500 88 20-21-22 

(0232) 511 02 77 

Faks (0232) 512 78 18 

...Ek Hizmet Binası 

Adres  

 Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası 

Adres  

 Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐   23,39 m2 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐   23,39 m2 

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐ 424,62 m2 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐   23,52 m2 

Adliye otoparkı 

Binanın arka tarafında 

personele ait  

20-25 araçlık otopark 

bulunmaktadır. 

350,00 m2 

Engellilere yönelik önlemler 

Adliyemizde engellilere yönelik önlemler alınmış olup, 

2025 yılı içerisinde erişebilirlik ile ilgili çalışmalar devam 

edecektir. 
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 BAYINDIR ADLİYESİ 

  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina 

Adres 

Mithatpaşa Mah. 

Hükümet Önü Cad. 

No:19 Bayındır İzmir 
3.000,00 m2 

Telefon 0232 581 30 43 

Faks 0232 581 34 52 

...Ek Hizmet Binası 

Adres  

 Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası 

Adres  

 Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐ - 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐ - 

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒ - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒ - 

Adliye otoparkı 

Hakim, Cumhuriyet 

Savcısı ve Personel’in 

kullanımına yeterli 

seviyede otopark 

bulunmaktadır. 

- 

Engellilere yönelik önlemler 

Adliye bahçe girişi ve Adliye binası giriş çıkışları engelli 

vatandaşlarımızın kullanımına uygundur. Bina içerisinde 

yönlendirici levhalar ile tekerlekli sandalye kullanım 

alanları mevcuttur. Asansör giriş alanı ile iç alanı engelli 

tekerlekli sandalyesinin kullanımına uygundur. Ayrıca 

engelli kullanımına özel erkek ve kadın ayrı olmak üzere 2 

adet WC bulunmaktadır. 
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 KİRAZ ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(m2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina 

Adres 

İstiklal Mah. Sabit Arlı 

Cad. No:35 Hükümet 

Konağı Kiraz/İZMİR 
445,31 m2 

Telefon 0232 572 3282 

Faks  

...Ek Hizmet Binası 

Adres  

 Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası 

Adres  

 Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Mevcut  

Engellilere yönelik önlemler 
Adliye girişinde engellilerin zemin kata ulaşması için 

engelli rampası mevcuttur. 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ  ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 

Ödemiş İnfaz Hakimliği 

Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 

Ödemiş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Ödemiş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Ödemiş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Ödemiş Kadastro Mahkemesi 

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 

Ödemiş Aile Mahkemesi (1/2) 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Ödemiş Hazırlık Bürosu 

Ödemiş İlamat ve İnfaz Bürosu 

Ödemiş Emanet Memurluğu 

Ödemiş Bakanlık Muhabere Bürosu 

Ödemiş Mahkemeler Veznesi 

Ödemiş Muhabere Bürosu 

Ödemiş Yakalama Bürosu 

Ödemiş İdari Yaptırım Bürosu 

Ödemiş Talimat Bürosu 

Ödemiş Zamanaşımı Bürosu 

Ödemiş HSK Soruşturma Bürosu 

Ödemiş Uzlaştırma Bürosu 

Ödemiş Dava Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu 

Ödemiş Çocuk Bürosu 

Ödemiş Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu 

Ödemiş Müracaat Savcılığı 

Ödemiş Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

Ödemiş Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddet 

Suçları Soruşturma Bürosu 

Ödemiş Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu 

Ödemiş Cinsel Dokunulmazlığa Karşı 

İşlenen Suçlar Bürosu 

Ödemiş Uyuşturucu Suçları Soruşturma 

Bürosu 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ödemiş Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ  

Ödemiş İcra Dairesi 

 

ÖN BÜRO 

Ödemiş Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

Ödemiş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 

Ödemiş CBS Ön Bürosu 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Ödemiş İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Ödemiş İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Ödemiş Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

Ödemiş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 

Ödemiş CBS Ön Bürosu 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Ödemiş Adli Tıp Şube Müdürlüğü 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Ödemiş Bilgi İşlem Bürosu 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

 

DANIŞMA MASASI  

Mevcut 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Mevcut 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 TİRE ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Tire Sulh Ceza Hâkimliği 

Tire İcra Ceza Mahkemesi 

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 

Tire İcra Hukuk Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

Tire Hazırlık Bürosu 

Tire İlamat ve İnfaz Bürosu 

Tire Yakalama Bürosu 

Tire Muhabere Bürosu 

Tire Emanet Memurluğu 

Tire İdari Yaptırım Bürosu 

Tire Talimat Bürosu 

Tire Mahkemeler Veznesi 

Tire Bakanlık Muhabere Bürosu 

Tire Zamanaşımı Bürosu 

Tire Uzlaştırma Bürosu 

Tire Müracaat ve Suçüstü Savcılığı 

Tire Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

Tire Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 

Tire Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet 

Suçları Soruşturma Bürosu 

Tire Çocuk Suçlular Soruşturma Bürosu 

Tire Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen 

Suçlar Soruşturma Bürosu 

Tire Memur Suçları Soruşturma Bürosu 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ  

Tire İcra Dairesi 

 

 

 

 

 

 

ÖN BÜRO 

Tire Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

Tire Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 

Tire CBS Ön Bürosu 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Tire İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Tire İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

... 

 

DANIŞMA MASASI  

Mevcut 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Mevcut 
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 BAYINDIR ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bayındır Sulh Ceza Hakimliği 

Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 

Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi (1/2) 

Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

Bayındır Hazırlık Bürosu 

Bayındır İlamat ve İnfaz Bürosu 

Bayındır Yakalama Bürosu 

Bayındır Muhabere Bürosu 

Bayındır Emanet Memurluğu 

Bayındır İdari Yaptırım Bürosu 

Bayındır Talimat Bürosu 

Bayındır Mahkemeler Veznesi 

Bayındır Bakanlık Muhabere Bürosu 

Bayındır Zamanaşımı Bürosu 

Bayındır Uzlaştırma Bürosu 

Bayındır Seri Muhakeme Usulü 

Soruşturma Bürosu, 

Bayındır Aile içi ve Kadına Karşı Şiddet 

suçları Soruşturma Bürosu, 

Bayındır Dava Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu, 

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ  

Bayındır İcra Dairesi 

 

ÖN BÜRO 

Bayındır Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

Bayındır Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 

Bayındır CBS Ön Bürosu  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bayındır İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Bayındır İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

... 

 

DANIŞMA MASASI  

Mevcut 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Mevcut 
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 KİRAZ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi (1/2) 

Kiraz Sulh Ceza Hakimliği 

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi 

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

Kiraz Hazırlık Bürosu 

Kiraz İlamat ve İnfaz Bürosu 

Kiraz Yakalama Bürosu 

Kiraz Muhabere Bürosu 

Kiraz Emanet Memurluğu 

Kiraz İdari Yaptırım Bürosu 

Kiraz Talimat Bürosu 

Kiraz Mahkemeler Veznesi 

Kiraz Bakanlık Muhabere Bürosu 

Kiraz Zamanaşımı Bürosu 

Kiraz Uzlaştırma Bürosu 

Kiraz Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu, 

Kiraz Dava Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu 

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ  

Kiraz İcra Dairesi 

 

ÖN BÜRO 

-- 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kiraz İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kiraz İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

... 

 

DANIŞMA MASASI  

-- 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

-- 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

Ödemiş Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 206 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 103 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 53 

SEGBİS sayısı 8 

e-Duruşma 6 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Tire Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 63 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 52 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 11 

SEGBİS sayısı 3 

e-Duruşma 2 

 

Bayındır Adliyesi 2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 25 

Dizüstü Bilgisayar 12 

Yazıcı 28 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 15 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 2 

 

 

Kiraz Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 19 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 10 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 8 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 1 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 8 

Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 8 

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 7 

Ödemiş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 2 

Ödemiş Aile Mahkemesi (1/2) 8 

Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 1 

Ödemiş İnfaz Hakimliği 4 

Ödemiş Kadastro Mahkemesi 3 

Ödemiş Sulh Ceza Hâkimliği 3 

Ödemiş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

Ödemiş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

TOPLAM 88 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Bakanlık Muhabere 2 

Emanet Bürosu 1 

İdari İşler 22 

Muhabere Bürosu 2 

Müracaat 1 

Soruşturma 17 

İlamat ve İnfaz Bürosu 10 

Uzlaştırma Bürosu 1 

Gelen/Giden Evrak 1 

TOPLAM 57 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Ödemiş Adalet Komisyonu 4 

Ödemiş Adli Destek ve Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü 
5 

Ödemiş Adli Sicil Bürosu 2 

Ödemiş Arabuluculuk Bürosu 1 

Ödemiş Bilgi İşlem Bürosu 3 

Ödemiş CBS Ön Bürosu 2 

Ödemiş Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 2 

Ödemiş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 2 

Ödemiş İcra Dairesi 23 

Ödemiş İdari İşler Müdürlüğü 4 

Ödemiş Mahkemeler Veznesi 1 

TOPLAM 49 

 

 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 8 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 21 

Şef 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 4 

Zabıt Kâtibi 100 

İcra Kâtibi 9 

Mübaşir 21 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 5 

Teknisyen / Tekniker 7 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför 2 

Hizmetli 7 

Kaloriferci 1 

Güvenlik Personeli  - 

Temizlik Görevlisi(Sürekli İşçi) 2 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi 2 

TOPLAM 194 

 

 

 



 
21/105 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 97 

Erkek 97 

TOPLAM 194 

 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 1 

Erkek - 

TOPLAM 1 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın 2 

Erkek - 

TOPLAM 2 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 15 

Erkek 12 

TOPLAM 27 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 12 

TOPLAM 15 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 TİRE ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Tire Sulh Ceza Hakimliği 1 

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 6 

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

TOPLAM 28 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 
Soruşturma 9 

İnfaz Bürosu 2 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Uzlaşma 1 

TOPLAM 13 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 
İdari İşler 10 

Adli Sicil - 

Ön Büro 2 

İcra Dairesi 7 

Mahkemeler Veznesi 1 

TOPLAM 20 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Tire Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 4 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 5 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 32 

İcra Kâtibi 2 

Mübaşir 7 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen / Tekniker - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 4 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

Temizlik Görevlisi(Sürekli İşçi) 3 

TOPLAM 61 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 34 

Erkek 27 

TOPLAM 61 
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 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 8 

Erkek 1 

TOPLAM 9 

 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 6 

TOPLAM 8 
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 BAYINDIR ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Bayındır Sulh Ceza Hakimliği 1 

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

TOPLAM 15 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Soruşturma 5 

İnfaz Bürosu 1 

Emanet Bürosu 1 

Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 8 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler 4 

Ön Büro 1 

İcra Dairesi 4 

TOPLAM 9 

 



 
26/105 

 Unvana Göre Dağılım  

  

Bayındır Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 3 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 3 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 16 

İcra Kâtibi - 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 1 

Teknisyen / Tekniker 2 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

Temizlik Görevlisi(Sürekli İşçi) 3 

TOPLAM 32 

 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 19 

Erkek 13 

TOPLAM 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
27/105 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 3 

TOPLAM 5 

 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 3 

TOPLAM 4 
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 KİRAZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi  1 

Kiraz Sulh Ceza Hakimliği - 

TOPLAM 11 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Soruşturma 3 

İnfaz Bürosu 1 

Muhabere Bürosu 1 

Emanet Bürosu - 

TOPLAM 5 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler 4 

Ön Büro - 

İcra Dairesi 3 

TOPLAM 7 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Kiraz Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 
İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 11 

İcra Kâtibi 2 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 1 

Teknisyen / Tekniker - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

Temizlik Görevlisi(Sürekli İşçi) 1 

TOPLAM 23 

 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 11 

Erkek 12 

TOPLAM 23 
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 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 3 

TOPLAM 4 

 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

ÖDEMİŞ ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 154.294.484,48  0,00  154.294.484,48  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.307.478,07  0,00  16.307.478,07  

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0  0,00  0 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
5.647.690,62  0,00  5.647.690,62  

03.3 Yolluklar 1.193.130,61  0,00  1.193.130,61  

03.4 Görev Giderleri 10.372,40  0,00  10.372,40  

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

3.902.688,82  0,00  3.902.688,82  

03.5 Hizmet Alımları 19.890.783,46  0,00  19.890.783,46  

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
7.479.371,50  0,00  7.479.371,50  

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
203.035,72  0,00  203.035,72  

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 1.203.340,00  0,00  1.203.340,00  

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 1.572.420,00  0,00  1.572.420,00  

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00  0,00  0,00  

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

161.512,53  0,00  161.512,53  

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
105.394,00  0,00  105.394,00  

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00  0,00  0,00  

05 Cari Transferler 426.811,00  0,00  426.811,00  

06 Sermaye Giderleri 0  0,00  0 

06.1 Mamul Mal Alımları 506.613,00  0,00  506.613,00  

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
2.566.833,20  0,00  2.566.833,20  

GENEL TOPLAM 215.471.959,41  0,00  215.471.959,41  

 

 

 

 

 

  



 
32/105 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 TİRE ADLİYESİ 

 

TİRE ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurarı Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 48.530.487,01 0,00 48.530.487,01 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.161.267,54 0,00 5.161.267,54 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
2.187.179,57 0,00 2.187.179,57 

03.3 Yolluklar 170.469,88 0,00 170.469,88 

03.4 Görev Giderleri 1.982,00 0,00 1.982,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

561.010,00 0,00 561.010,00 

03.5 Hizmet Alımları 9.031.368,75 0,00 9.031.368,75 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
3.331.837,92 0,00 3.331.837,92 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
818,06 0,00 818,06 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 827.417,00 0,00 827.417,00 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 1.444.860,00 0,00 1.444.860,00 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

27.600,00 0,00 27.600,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
36.132,00 0,00 36.132,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 159.288,83 0,00 159.288,83 

06.6 
Menkul Malların Büyük 

Onarım Giderleri 
18.000,00 0,00 18.000,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
385.493,56 0,00 385.493,56 

GENEL TOPLAM 71.875.212,12 0,00 71.875.212,12 
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 BAYINDIR ADLİYESİ 

 

 

BAYINDIR ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurarı Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 27.086.721,36 0,00 27.086.721,36 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.025.785,04 0,00 3.025.785,04 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
1.720.650,23 0,00 1.720.650,23 

03.3 Yolluklar 129.008,97 0,00 129.008,97 

03.4 Görev Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

424.261,04 0,00 424.261,04 

03.5 Hizmet Alımları 5.913.142,65 0,00 5.913.142,65 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
1.198.146,00 0,00 1.198.146,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
2.140,00 0,00 2.140,00 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 554.142,00 0,00 554.142,00 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 496.920,00 0,00 496.920,00 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

9.482,00 0,00 9.482,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
0,00 0,00 0,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 0,00 0,00 0,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
90.664,00 0,00 90.664,00 

GENEL TOPLAM 40.651.063,29 0,00 40.651.063,29 
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 KİRAZ ADLİYESİ 

 

 

 

KİRAZ ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

B.  

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurarı Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 18.731.401,18 0,00 18.731.401,18 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   1.874.487,35 0,00   1.874.487,35 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  5.847.003,58 0,00   5.847.003,58 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
     235.836,60 0,00      235.836,60 

03.3 Yolluklar      159.301,35 0,00      159.301,35 

03.4 Görev Giderleri      121.474,00 0,00      121.474,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

     121.474,00 0,00      121.474,00 

03.5 Hizmet Alımları  5.847.003,58 0,00  5.847.003,58 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
 1.360.185,50 0,00  1.360.185,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
- 0,00 - 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri     266.102,00 0,00     266.102,00 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri     106.400,00 0,00     106.400,00 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri - 0,00 - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

      24.590,00 0,00       24.590,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
- 0,00 - 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  - 0,00 - 

05 Cari Transferler - 0,00 - 

06 Sermaye Giderleri 67.375,00 0,00 67.375,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 67.375,00 0,00 67.375,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
- 0,00 - 

GENEL TOPLAM 34.830.009,14 0,00 34.830.009,14 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 

Yıl 

İçerisin

de 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizle

nme 

Oranı 

Bir 

önceki 

yıl 

Temizle

nme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı 8778 7252 8801 100,26 99,44 0,55 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Hakaret 65 

2 Basit Yaralama 67 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 32 

4 Tehdit 72 

5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
82 

6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 56 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
66 

8 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma 49 

9 Mala Zarar Verme 75 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 47 
 TOPLAM 611 

 

 

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 22 

2 Basit Yaralama 32 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 353 

4 Tehdit 17 

5 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
61 

6 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
2 

7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma 1 

8 Mala Zarar Verme 47 

9 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 1 

10 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya üzerinde Tasarruf 354 

  TOPLAM 890 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 7447 

2021 Yılı Gelen Dosya 7595 

2022 Yılı Gelen Dosya 8443 

2023 Yılı Gelen Dosya  9145 

2024 Yılı Gelen Dosya 8778 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
Tutukluluk Kararı Verilen 381 Adli Kontrol Kararı Verilen 587 

Adli Kontrol Kararı Verilen 587 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 499 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 565   

Toplam  1533 Toplam  1086 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 97 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 4339 

İddianame  2906 

Birleştirme 371 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 443 

Fezleke 86 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. 

Madde) 
305 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 
- 

Uzlaşma 801 

Ayırma 160 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 214 

İdari Yaptırım Kararı 12 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 
654 

TOPLAM 10.388 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 19 

Ret 129 

İncelemesi Devam Eden 40 

 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2544 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 389 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 801 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 373 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 428 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 1080 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 
130 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya 

Sayısı  
624 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  
249 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi 

Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 
52 
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

 TİRE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 

Yıl 

İçerisin

de 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizle

nme 

Oranı 

Bir 

önceki 

yıl 

Temizle

nme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı 5416 3582 5443 100,50 101,65 0,60 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 

Kişinin Kendisini kamu görevlisi veya banka, sigorta, kredi kurumlarını 

çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi 

suretiyle dolandırıcılık.158/1.1 

127 

2 
Başkasına ait banka veya kredi kartının izinsiz kullanılması suretiyle yarar 

sağlama. 245/1 
115 

3 
Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık. 158/1.f 
93 

4 Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama. 188/3 63 

5 Tehdit. 106/1-1.cümle 56 

6 
Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma veya taşıma veya 

bulundurma. 6136 SKM 13/1 
54 

7 Silahla tehdit. 106/2.a 49 

8 Mala zarar verme. 151/1 46 

9 Hakaret. 125/1 46 

10 Basit yaralama. 86/2-1.cümle 54 

 TOPLAM 703 

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık. 

142/2.h.2 

18 

2 Mala Zarar Verme. 151/1 12 

3 Bilişim Sistemleri, Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık. 158/1.f. 

10 

4 Hakaret. 125/1 4 

5 Tehdit. 106/1-1.cümle 4 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma. 89/1 4 

7 Başkasına Ait Banka Veya Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle 

Yarar Sağlama. 245/1 

4 

8 Basit Yaralama. 86/2-1. Cümle 3 

9 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret. 125/2 2 

10 Kadına Karşı Tehdit. 106/1-2. Cümle 1 
  TOPLAM 62 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 
2020 Yılı Gelen Dosya 4612 

2021 Yılı Gelen Dosya 4700 

2022 Yılı Gelen Dosya 5612 

2023 Yılı Gelen Dosya  6009 

2024 Yılı Gelen Dosya 5416 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 94 Adli Kontrol Kararı Verilen 323 

Adli Kontrol Kararı Verilen 323 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 253 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 194   

Toplam  611 Toplam  576 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı - 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 3140 

İddianame  1422 

Birleştirme 110 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 237 

Fezleke 208 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. 

Madde) 
70 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 
- 

Uzlaşma - 

Ayırma 102 

Davaname 2 

Daimi Arama Kararı 110 

İdari Yaptırım Kararı 78 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 
323 

TOPLAM 5802 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 14 

Ret 145 

İncelemesi Devam Eden 109 

 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1385 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 34 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 680 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 322 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 261 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 567 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 
32 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya 

Sayısı  
499 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  
- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi 

Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 
176 
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 BAYINDIR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 ve Reel 

Çalışma Oranları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 

Yıl 

İçerisin

de 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizle

nme 

Oranı 

Bir 

önceki 

yıl 

Temizle

nme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı 2443 2334 2404 98,40 101,66 50,32 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Hakaret 43 

2 Basit Yaralama 40 

3 Tehdit 44 

4 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
41 

5 Mala Zarar Verme 34 

6 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma 20 

7 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
42 

8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 33 

9 Kadına Karşı Basit Yaralama 38 

10 Kasten Yaralama 40 

 TOPLAM 375 

 

 

 

                                                 
3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 2 

2 Basit Yaralama 4 

3 Tehdit 2 

4 Mala Zarar Verme 34 

5 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
8 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 

7 Kadına Karşı Basit Yaralama 2 

8 Kasten Yaralama 1 

9 Dolandırıcılık 15 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 26 
  TOPLAM 95 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 
2020 Yılı Gelen Dosya 2241  

2021 Yılı Gelen Dosya 3191 

2022 Yılı Gelen Dosya 3330 

2023 Yılı Gelen Dosya  2651 

2024 Yılı Gelen Dosya 2443 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
Tutukluluk Kararı Verilen 35 Adli Kontrol Kararı Verilen 66 

Adli Kontrol Kararı Verilen 66 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 42 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 69   

Toplam  170 Toplam  108 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı - 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1359 

İddianame  748 

Birleştirme 61 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 108 

Fezleke 44 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. 

Madde) 
33 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (ÇKK. 19. Madde) - 

Uzlaşma - 

Ayırma 66 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 33 

İdari Yaptırım Kararı 8 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (CMK m.250/8) - 

TOPLAM 2460 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 15 

Ret 46 

İncelemesi Devam Eden 40 

 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 737 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 13 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 335 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 112 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 149 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 115 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 
2 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya 

Sayısı  
70 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  
- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi 

Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 
1 
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 KİRAZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4 ve Reel 

Çalışma Oranları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 

Yıl 

İçerisin

de 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizle

nme 

Oranı 

Bir 

önceki 

yıl 

Temizle

nme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı 2128 1616 2138 100,47 94,73 57,10 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti  149 

2 Silahla Tehdit  60 

3 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma  73 

4 Kasten Yaralama  51 

5 İftira  60 

6 Dolandırıcılık  90 

7 Mala Zarar Verme  49 

8 Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altında Araç Kullanma  48 

9 Sesli Yazılı veya Görüntülü bir İleti ile Hakaret  100 

10 Hakaret  71 
 TOPLAM 751 

 

 

                                                 
4 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Yaralama  3 

2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 6 

3 Kullanmak Üzere Uyuşturucu Madde Satın Almak Kabul Etmek  2 

4 Mala Zarar Verme  1 

5 Kasten Yaralama  3   

6 Dolandırıcılık   5 

7 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık  
5 

8 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret  7 

9 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma  1 

10   

  TOPLAM 33 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 
2020 Yılı Gelen Dosya 1139 

2021 Yılı Gelen Dosya 1803 

2022 Yılı Gelen Dosya 1945 

2023 Yılı Gelen Dosya  2260 

2024 Yılı Gelen Dosya 2128 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
Tutukluluk Kararı Verilen 35 Adli Kontrol Kararı Verilen 78 

Adli Kontrol Kararı Verilen - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 65 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 60   

Toplam  95 Toplam  143 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı - 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1250 

İddianame  464 

Birleştirme 92 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 62 

Fezleke 71 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. 

Madde) 
- 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 
- 

Uzlaşma - 

Ayırma - 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı - 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 
199 

TOPLAM 2138 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Ret 26 

İncelemesi Devam Eden 47 

 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 409 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 15 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 156 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 99 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 57 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 224 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 
16 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya 

Sayısı  
170 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  
14 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi 

Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 
24 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
- 2 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 
Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  138 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 711 

Toplam  1 Toplam  849 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

1233 - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları5 ve Reel Çalışma Oranları  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
5  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisind

e Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Kara

r 

Sayısı 

Temizl

enme 

Oranı 

% 

Bir 

önceki 

yıl 

Temizle

nme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 376 229 315 83,78 81,79 0,52 

Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 455 182 327 71,87 112,23 0,51 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 842 420 885 105,11 98,65 0,70 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 843 424 851 100,95 109,10 0,67 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 535 225 585 109,35 115,77 0,77 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1097 190 1124 102,46 112,44 0,87 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 340 - 136 40,00 - 0,40 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 401 - 176 43,89 - 0,44 

Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 220 66 218 99,09 109,89 0,76 

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 268 88 297 110,87 114,18 0,83 

Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 4661 42 4488 96,29 100,40 0,95 

Ödemiş İnfaz Hakimliği 6662 34 6669 100,11 99,55 1,00 

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 583 1255 698 119,73 105,41 0,38 

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 278 577 370 133,00 90,22 0,43 

Ödemiş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 536 - 75 13,99 - 0,14 

Ödemiş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 2629 489 2860 108,79 108,08 0,92 

Ödemiş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 895 - 632 70,61 - 0,71 

Ödemiş Kadastro Mahkemesi 68 148 147 216,18 47,80 0,68 

Ödemiş Aile Mahkemesi 955 374 964 100,94 114,11 0,73 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3116 maddesi) Talep Sayıları 

 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 1 19 20 

Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi - 37 37 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 - 3 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 1 24 25 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 19 20 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 19 20 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

                                                 
6
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 3757 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Ret Toplam 
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Ödemiş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

Ödemiş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 2 - 2 

Ödemiş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Ödemiş Kadastro Mahkemesi - - - 

Ödemiş Aile Mahkemesi - - - 

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 1 - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
7  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Ret Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevir

me 

Yargıtay

’da 
Giden 

Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 7 7 

Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 1 - - - - 9 10 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - 1 8 11 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 - - - 1 8 11 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi - 4 - - - 10 14 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 5 5 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 1 1 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 1 - - - - - 1 

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 4 - 1 - 2 7 

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - 2 - - - 4 9 

Ödemiş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 3 3 

Ödemiş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 2 2 

Ödemiş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

Ödemiş Kadastro Mahkemesi - 1 - - - 6 7 

Ödemiş Aile Mahkemesi - - - - - 2 2 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 1 60 - 23 - 97 

Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 6 60 4 13 3 105 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 180 - 29 - 90 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 135 - 25 10 102 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 97 - 25 3 74 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi - 74 - 14 - 37 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 2 10 - 2 - 55 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 1 17 11 3 - 34 

Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi - 26 11 7 - 28 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 20 13 - 19 12 3 - 291 

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 5 - - 2 3 2 109 

Ödemiş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 7 

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 7 3 - - 3 - - 26 

Ödemiş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 16 - - 4 - 1 - 66 

Ödemiş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 2 - - - 11 

Ödemiş Kadastro Mahkemesi 1 - - - - - - 86 

Ödemiş Aile Mahkemesi 5 3 7 6 - - 3 100 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Tespit(Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları) 1036 

2 Tasarrufun iptali (İİK 277 ve Devamı) 483 

3 Geçit Hakkı Kurulması 547 

4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 289 

5 Alacak ( İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 762 

6 Tazminat( Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat) 963 

7 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 514 

8 Kamulaştırma(Kamulaştırmasız El Atma Nedeniyle Tazminat) 326 

9 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 400 

10 Tazminat (Manevi Tazminat) 545 

 

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)  427 

2 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle)  858 

3 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma Nedeni ile Tazminat)  417 

4 Geçit Hakkı  604 

5 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 352 

6 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan ) 825 

7 Tasarrufun İptali  1310 

8 Nüfus (Ad-Soyad Düzeltilmesi istemli) 71 

9 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti   480 

10 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan )  675 

 

Ödemiş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  123 

2 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali 114 

3 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 104 

4 Kamulaştırmasız El Atma 97 

5 Alacak (İşçi ile işveren arasında kaynaklanan)  73 

6 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle)  69 

7 Geçit Hakkı Kurulması  65 

8 Manevi Tazminat 59 

9 Kamulaştırma  54 

10 Vasiyetnamenin Tenfizi  19 

 



 
58/105 

 

Ödemiş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi 5 

2 Ortaklığın Giderilmesi 418 

3 Kayyım Atanması 75 

4 Vasiyetnamenin Açılması 50 

5 Vesayet 91 

6 Tapu Kaydında Düzeltim 219 

7 Tahliye 139 

8 Kira Tespiti 268 

9 Mirasın Gerçek Reddi 8 

10 İtirazın İptali 247 

 

Ödemiş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi 3 

2 Ortaklığın Giderilmesi 65 

3 Kayyım Atanması 64 

4 Vasiyetnamenin Açılması 34 

5 Vesayet 28 

6 Tapu Kaydında Düzeltim 103 

7 Tahliye 88 

8 Kira Tespiti 74 

9 Mirasın Gerçek Reddi 10 

10 İtirazın İptali 70 

 

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kiralananın Tahliyesi  70 

2 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 69 

3 Kıymet Takdirine İtiraz 128 

4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 104 

5 Takibin Taliki veya İptali 84 

6 İhalenin Feshi 217 

7 Meskeniyet İddiası 277 

8 Hisseli Malın Satış Şekli 5 

9 İmzaya İtiraz 160 

10 Şikayet (İcra Memur Muamelesi)  132 
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Ödemiş Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 El Atmanın Önlenmesi 1513 

2 Kadastro 760 

3 Kadastro ( Komisyonca Devredilen) 1103 

4 Tapusuz Taşınmaz Tescili 3834 

5 Orman ( Hazine veya İdarece Açılan Tapu İptal İstemli )  3834 

6 El atmanın önlenmesi ( Zilyet Olunan Taşınmaza )  3834 

7 Kadastro ( (Orman Kadastrosuna İtiraz )  3834 

8 Kadastro ( Tespite İtiraza ilişkin )  284 

9 Tapu İptali ve Tescil 3678 

10   

 

Ödemiş Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 19 

2 Boşanma (Çekişmeli) 290 

3 5395 S.K.M. 27 

4 Çocuk Mallarının Korunması 2 

5 Nafaka (Nafaka Artırımı) 149 

6 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı) 499 

7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 8 

8 Kişisel Eşyanın İadesi 319 

9 Babalık 452 

10 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 115 

 

Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 315 

2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
416 

3 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 170 

4 Tasarlayarak Öldürme 243 

5 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 243 

6 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık 
213 

7 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka, sigorta, kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle Dolandırıcılık 
570 

8 Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma 334 

9 Dolandırıcılık 445 

10 Resmi Belgede Sahtecilik 190 
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Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama  205 

2 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 135 

3 
Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık 
291 

4 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
320 

5 Kasten Öldürme 397 

6 Kasten Yaralama 501 

7 On İki Yaşından Küçük Mağdurların Cinsel İstismarı 102 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 983 

9 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 
266 

10 Silahla Tehdit 211 

 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 42 

2 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 58 

3 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Bulundurmak (TCK.191/1) 71 

4 Kadına Karşı Basit Yaralama 81 

5 Hırsızlık 88 

6 Sesli veya Görüntülü İleti İle Hakaret 104 

7 Kadına Karşı Tehdit 115 

8 Basit Yaralama 122 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 125 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 137 

 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mala Zarar Verme 207 

2 Kasten Yaralama 236 

3 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığına İhlal 193 

4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 57 

5 Orman Alanlarının İşgali ormandan Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 
129 

6 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 232 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 172 

8 Kadına Karşı Basit Yaralama  86 

9 6136 S.K.A. 110 

10 Basit Tehdit 137 
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Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
108 

2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 45 

3 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 32 

4 Hakaret 166 

5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 197 

6 Basit Yaralama 133 

7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 330 

8 Tehdit 191 

9 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 
55 

10 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 
178 

 

                                       Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 124 

2 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
21 

3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 145 

4 Basit Yaralama 292 

5 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
147 

6 Tehdit 218 

7 Kasten Yaralama 180 

8 
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun 

Kılma 
561 

9 Mala Zarar Verme 285 

10 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş Etmek 14 

 

                                       Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 58 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 30 

3 Silahla Tehdit 43 

4 Hakaret 56 

5 Kadına Karşı Basit Yaralama 46 

6 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
60 

7 Kasten Yaralama 64 

8 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 
49 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 60 

10 Mala Zarar Verme 43 
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                                       Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 İmar Kirliliğine Neden Olmak 83 

2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak 75 

3 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 72 

4 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
67 

5 Mala Zarar Verme 66 

6 Kadına Karşı Basit Yaralama 64 

7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 61 

8 Basit Yaralama 54 

9 Silahla Tehdit 54 

10 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 53 

 

 

Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme 174 

2 Resmen Teslim Alınan Taşınmaza El Koyma  141 

3 Beyandan Sonra Mal ve Kazançta Artışı Bildirmemek 79 

4 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek 189 

5 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 420 

6 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 98 

7 Nafaka Hükümlerine Uymamak 76 

8 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin, Mevcudu Eksiltmek 456 

9   

10   

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Ödemiş Sulh Ceza Hâkimliği 245 455 85 785 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri8 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol te 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
DİĞER Toplam 

Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 185 174 1 7 367 

Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 193 181 - 1 375 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 52 53 - 2 107 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 57 46  4 107 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 32 30 - - 62 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 50 44 - 4 98 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 29 28 0 3 60 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 45 40 - - 85 

Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 369 333 - 23 725 

                                                 
8
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 
Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 10 

Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 8 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 104 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 74 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 71 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 104 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi - 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi - 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 12 12 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

Basit Yargılama 

Usulü 

Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen 

Suç Sayısı 

Basit 

Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 10 10 76 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 13 13 143 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 122 122 122 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 5 5 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 1 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 4 4 9 
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13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 
Ödemiş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 15 16 

Ödemiş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 19 9 

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 8 2 

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 15 1 

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 11 2 

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 - 

Ödemiş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 

Ödemiş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 

Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi - 2 

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 1 - 

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 17 2 

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 14 4 

Ödemiş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi  7 1 

Ödemiş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 37 

Ödemiş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 1 12 

Ödemiş Kadastro Mahkemesi 2 - 

Ödemiş Aile Mahkemesi 4 6 

Ödemiş İnfaz Hakimliği - 2 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 TİRE ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 
Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan  98 

Anlaşma Sağlanamayan 2 Anlaşma Sağlanamayan 535 

Toplam  2 Toplam  633 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 
Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

793 - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları9 ve Reel Çalışma Oranları  

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisin

de 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizl

enme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlen

me Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 741 743 972 131,17 97,01 0,65 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 837 351 967 115,53 83,40 0,81 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi 542 246 429 79,15 145,96 0,54 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi 380 0 118 31,05 0 0,31 

Tire İcra Ceza Mahkemesi 56 31 42 75,00 96,49 0,48 

Tire Sulh Ceza Hakimliği 2060 60 1968 95,53 100,98 0,93 

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 639 773 226 35,37 110,15 0,16 

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 618 405 770 124,60 89,80 0,75 

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 1659 424 1672 100,78 97,62 0,80 

Tire İcra Hukuk Mahkemesi 138 61 123 89,13 88,51 0,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
9  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31110 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 40 42 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 35 35 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - 
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  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37511 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Tire İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red 
Ona

ma 

Bozm

a 

Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 

Yargıtay’

da 
Giden 

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 4 - - - 10 15 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - - 4 5 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 4 - 2 - 8 14 

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - 2 - - - 3 5 

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 1 - - 1 

Tire İcra Hukuk Mahkemesi - 1 1 1 - - 3 

                                                 
11  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 119 1 27 2 91 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 52 4 15 3 84 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi 3 80 - 27 2 54 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 - - - 13 

Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - 1 - 4 
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Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 - - 7 2 - 1 98 

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 - - 2 - 2 1 52 

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 3 - - 1 - - 1 72 

Tire İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - 1 28 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 360 

2 Tazminat (Manevi Tazminat) 537 

3 Alacak (Satım Sözleşmesinden Kaynaklanan) 362 

4 Tazminat (Kamu Görevleri Kaynaklı Rücuen) 656 

5 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 359 

6 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 493 

7 Tapu İptali Ve Tescil (Muvazaa (TBK M.19)) 350 

8 Geçit Hakkı Kurulması 302 

9 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 281 

10 Nüfus (Diğer Kayıarın Düzeltilmesi İstemli) 390 

 

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Boşanma 309 

2 Nafakanın Artırımı 298 

3 Velayetin Düzenlenmesi 275 

4 Mal Rejiminden Kaynaklanan 367 

5 Tanıma Ve Tenfiz 473 

6 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 431 

7 Babalık 364 

8 Evlat Edinme 258 

9   

10   

 

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi  20 

2 Ortaklığın Giderilmesi  515 

3 Kayyımlık 149 

4 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 127 

5 Mirasın Gerçek Reddi 309 

6 İtirazın İptali 237 

7 Kira 302 

8 Tapu Kayıarında Düzeltim 298 

9 Vasiyetnamenin Açılması  181 

10 Kiralananın Tahliyesi 213 
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Tire İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 115 

2 Yargılanmanın Yenilenmesi 111 

3 Paraya Çevirme (Borçluya Satış Yetkisi Verilmesine İlişkin 

Şikayeer (İİK M. 111/a)) 10 

4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 202 

5 Meskeniyet İddiası 254 

6 İmzaya İtiraz 257 

7 Takas Mahsup Talebi 67 

8 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 186 

9 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı (İİK M.134) 

(Alacaklı Borçlu Tarafından Açılan)) 300 

10 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 124 

 

 

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  105 

2 Kasten Yaralama 313 

3 Kadına Karşı Yaralama  166 

4 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın Almak, Kullanmak 161 

5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 336 

6 Silahla Tehdit  205 

7 Basit Yaralama 236 

8 Orman Kanununa Muhalefet 270 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  336 

10 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet  484 

 

 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 27 

2 Kadına Karşı Basit Yaralama 164 

3 Mala Zarar Verme 196 

4 Silahla Tehdit 309 

5 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 72 

6 Tehdit  307 

7 Orman Kanununa Muhalefet 310 

8 Kadına Karşı Tehdit  185 

9 Hırsızlık  240 

10 Kasten Yaralama  331 
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Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 521 

2 Hakaret 229 

3 Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 
309 

4 Mala Zarar Verme 375 

5 Basit Tehdit 111 

6 Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Çekip Almak Suretiyle Hırsızlık 674 

7 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 228 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 98 

9 Basit Yaralama 199 

10 Tehdit  228 

 

 

 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Bilişim Sistemlerinin Kullanılması Suretiyle Hırsızlık 22 

2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 50 

3 Kadına Karşı Basit Yaralama 65 

4 Mala Zarar Verme 37 

5 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 47 

6 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, kabul 

etmek, bulundurmak ve kullanmak 
73 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 51 

8 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 89 

9 Basit Tehdit 60 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 64 

 

 

 

Tire İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 961 

2 Nafaka hükümlerine uymamak. 110 

3 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme 250 

4 Alacaklıyı zarara uğratmak için, mevcudu eksiltmek 163 

5   

6   

7   

8   

9   

10   
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Tire Sulh Ceza Hâkimliği 149 380 26 555 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri12 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
DİĞER Toplam 

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 31 54 - 11 96 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 21 37 2 7 67 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi 30 41 - 12 83 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi 38 51 1 22 112 

Tire Sulh Ceza Hakimliği 194 230 3 56 483 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 50 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 117 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi 53 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 

 

  

 

                                                 
12

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 341 341 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 
Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen Suç 

Sayısı 

Basit 

Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 17 17 193 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 20 20 20 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi 14 14 101 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi 16 16 63 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 7 - 

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 12 - 

Tire 3. Asliye Ceza Mahkemesi 9 2 

Tire 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 

Tire İcra Ceza Mahkemesi - - 

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 35 7 

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 6 

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 3 13 

Tire İcra Hukuk Mahkemesi 1 3 

Tire Sulh Ceza Hakimliği 1 2 
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 BAYINDIR ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 
Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  20 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 205 

Toplam  - Toplam  225 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 
Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

228 10 
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4. Davaların Temizlenme Oranları13 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisin

de 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizl

enme 

Oranı 

% 

Bir 

önceki yıl 

Temizlen

me Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1000 510 1280 128,00 121,96 0,85 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 392 - 147 37,50 - 0,38 

Bayındır Sulh Ceza Hâkimliği 710 3 708 99,72 99,86 0,99 

Bayındır 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 460 545 864 187,83 111,13 0,86 

Bayındır 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 445 - 69 15,51 - 0,16 

Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 56 8 45 80,36 103,64 0,70 

Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 80 33 97 121,25 87,63 0,86 

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 1092 344 1147 105,04 93,40 0,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
13  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31114 maddesi) Talep Sayıları 

 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 24 25 
Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - - 
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  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37515 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Bayındır 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Bayındır 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıt

ay’da 
Giden 

Bayındır 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 6 6 

Bayındır 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 1 1 

Bayındır 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 - - - - 1 2 

Bayındır 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 1 1 

Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 1 2 

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

                                                 
15  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 165 11 60 9 85 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 4 - - - 12 

Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - 7 2 1 - 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Bayındır 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
5 11 - 2 - - - 123 

Bayındır 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 1 - - - 2 

Bayındır İcra Hukuk 

Mahkemesi 
8 7 - 8 1 - 1 6 

Bayındır Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
2 2 - 3 - - - 31 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Bayındır 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Boşanma(Çekişmeli) 250 

2 Boşanma(anlaşmalı) 11 

3 Geçit Hakkı Kurulması 420 

4 Kamulaştırma 392 

5 Çocuk Mallarının Korunması 7 

6 Nüfus (ad soyad düzeltilmesi) 54 

7 5395 sayılı yasaya göre koruma kararı 21 

8 Alacak (işçi işveren) 495 

9 Katılma Alacağı 558 

10 Tapu İptal ve Tescil 983 

 

Bayındır 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Boşanma(Çekişmeli) 50 

2 Boşanma(anlaşmalı) 15 

3 Geçit Hakkı Kurulması 108 

4 Velayetin Değiştirilmesi 50 

5 Çocuk Mallarının Korunması 3 

6 Evlenmeye İzin 5 

7 5395 sayılı yasaya göre koruma kararı 12 

8 Kamulaştırma 69 

9 Nafaka 24 

10 Tapu İptal ve Tescil 250 

 

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 28 

2 Vesayet 149 

3 Ortaklığın Giderilmesi 575 

4 Mirasın Gerçek Reddi 82 

5 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 250 

6 Kira Parasının Tespiti 545 

7 Vasiyetnamenin Açılması 155 

8 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma 112 

9 Kayyım Atanması 155 

10 Kiralananın Tahliyesi 404 
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Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Hisseli Malın Satış Şekli 1 

2 İhalenin Feshi 28 

3 Kıymet Takdirine İtiraz 62 

4 İmzaya itiraz 157 

5 İtirazın İptali 34 

6 Kiralananın Tahliyesi 67 

7 Meskeniyet 236 

8 Takibin Taliki 76 

9 İcra Takibine İtiraz 117 

10 Şikayet(Memur Muamelesi) 62 

 

 

Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kasten Yaralama 308 

2 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 240 

3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 228 

4 Karşılıksız Yararlanma 213 

5 Tehdit 211 

6 Mala Zarar Verme 207 

7 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 205 

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 202 

9 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 198 

10 Basit Yaralama 142 

 

 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 96 

2 Kadına Karşı Tehdit 85 

3 Binanın Eklentileri İçinde Muh. Altına Alın. Eşya Hak. Hırsızlık 82 

4 Hakaret 80 

5 Basit Yaralama 79 

6 Orman Alanlarının İşgali Orm.Fayd.ve Orman İçinde Yerleşilmesi 76 

7 Resmi Belgeyi Bozma, Yok Etme veya Gizleme 69 

8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 68 

9 İmar Kirliliğine Neden Olmak 66 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 58 
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Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 52 

2 Nafaka Hükümlerine uymamak 37 

3 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapmak 88 

4 Ticaret Usulünü aykırı terketmek 120 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Bayındır Sulh Ceza Hâkimliği 66 105 15 186 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri16 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
DİĞER Toplam 

Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 33 38 - - 71 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 21 28 1 - 50 

Bayındır Sulh Ceza Hâkimliği 23 7 - - 30 

 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 
Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 74 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 
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  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5 85 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

Basit Yargılama 

Usulü 

Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen 

Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 14 14 162 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 14 14 48 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 
Bayındır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 

Bayındır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 

Bayındır Sulh Ceza Hâkimliği - - 

Bayındır 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 4 

Bayındır 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 - 

Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - 

Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 1 3 

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 1 5 
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 KİRAZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 
Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 
Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

- - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları17 ve Reel Çalışma Oranları  

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisin

de 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizl

enme 

Oranı 

% 

Bir 

önceki 

yıl 

Temizle

nme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 815 792 683 83,80 63,69 0,43 

Kiraz İcra Ceza Hâkimliği 6 4 3 50,00 137,50 0,30 

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 423 991 860 203,31 55,17 0,61 

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 661 192 723 109,38 99,69 0,85 

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi  23 17 33 143,48 87,18 0,83 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31118 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi - - - 
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

                                                 
17  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 
18

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37519 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay

’da 
Giden 

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - 1 3 5 

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 1 2 

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

Kiraz Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

                                                 
19  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi  3 - 44 - 15 - 47 

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 203 1 - 14 15 5 - 156 

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 1 - - 2 - - - 4 

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi  - - - - - - - 2 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma Nedeniyle Tazminat) 387 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 281 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Çekişmeli)) 422 

4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Anlaşmalı)) 34 

5 Çocuk Mallarının Korunması 25 

6 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 641 

7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 9 

8 Geçit Hakkı Kurulması 359 

9 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 319 

10 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı) 723 

 

 

 

 

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 7 

2 Vesayet 207 

3 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 144 

4 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 172 

5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 815 

6 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı / Mahkeme Tarafından 

İhbarla Açılan)) 165 

7 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden 

Doğan)) 693 

8 Mirasın Gerçek Reddi 246 

9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 540 

10 Vasiyetnamenin açılması (Noter) 2 
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Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kıymet Takdirine İtiraz 215 

2 Hisseli Malın Satış Şekli  10 

3 Meskeniyet İddiası                337 

4 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 383 

5 İhalenin Feshi (İİK Kanunundan Kaynaklı İİK.Md.134 Alacaklı 

Borçlu Tarafından) 139 

6 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 66 

7 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 225 

8 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 216 

9 İmzaya İtiraz 1001 

10 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya Devamı (İİK 97md) 237 

 

 

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 15 

2 Basit Yaralama 388 

3 Hakaret 342 

4 Kadına Karşı Basit Yaralama 236 

5 Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları İçerisinde İşgal ve 

Faydalanma 
514 

6 Tehdit 377 

7 Silahla Tehdit 489 

8 Tarla Açma 510 

9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 
140 

10 Kendi kullanımı için ihtiyaç duyduğu esrarı elde etmek amacıyla 

kenevir ekimi yapmak 
213 

 

 

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme  190 

2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 146 

3   

4   

5   
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Kiraz Sulh Ceza Hâkimliği 43 81 16 140 

 



 
94/105 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri20 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
DİĞER Toplam 

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 61 47 - 24 132 

Kiraz Sulh Ceza Hâkimliği 88 89  7 184 

 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 54 

 

 

 

                                                 
20

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

  

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 246 246 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 
Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen Suç 

Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 229 229 229 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi  29 5 

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi  - - 

Kiraz Sulh Ceza Hakimliği - - 

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi  11 8 

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi  - 12 

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi  1 2 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

Ödemiş İcra Daireleri  

 Ödemiş İcra Dairesi 

Esas 7692 

İnfazen Kapatılan 1556 

Haricen Tahsille Kapatılan 3733 

Takipsizlikle Kapatılan 2063 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 304 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 1 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 4 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 7 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 23 

Talimat 795 

İnfazen Kapatılan Talimat 584 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 211 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 TİRE ADLİYESİ 

 

Tire İcra Daireleri  
 Tire İcra Dairesi 

Esas 3208 

İnfazen Kapatılan 544 

Haricen Tahsille Kapatılan 943 

Takipsizlikle Kapatılan 1647 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 57 

Aciz Vesikası ile Kapatılan  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 5 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 9 

Talimat 731 

İnfazen Kapatılan Talimat 225 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 506 

Birleştirilen Talimat  
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 BAYINDIR ADLİYESİ 

 

Bayındır İcra Daireleri  

 Bayındır İcra Dairesi 

Esas 1457 

İnfazen Kapatılan 311 

Haricen Tahsille Kapatılan 302 

Takipsizlikle Kapatılan 766 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 71 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 2 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 

Talimat 376 

İnfazen Kapatılan Talimat 223 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 153 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 

 

 KİRAZ ADLİYESİ 

 

Kiraz İcra Daireleri  

 Kiraz İcra Dairesi 

Esas 427 

İnfazen Kapatılan 88 

Haricen Tahsille Kapatılan 231 

Takipsizlikle Kapatılan 79 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 24 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 

Talimat 212 

İnfazen Kapatılan Talimat 165 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 47 

Birleştirilen Talimat 0 
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 
974 670 695 468 714 571 665 774 952 849 667 792 

Hukuk 

Mahkemesi 
833 799 700 579 804 584 626 470 624 826 753 806 

Ceza 

Mahkemesi 
626 565 539 386 538 326 555 282 278 548 468 515 

TOPLAM 2433 2034 1934 1433 2056 1481 1846 1526 1854 2223 1888 2113 

 

 

 TİRE ADLİYESİ 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

 Ocak Şubat Mart Nisan 
Mayı

s 

Hazira

n 
Temmuz 

Ağust

os 
Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 
1182 1191 1089 575 744 640 1124 817 648 1535 733 882 

Hukuk 

Mahkemesi 
352 389 384 333 381 292 402 147 347 391 377 374 

Ceza 

Mahkemesi 
935 933 854 1073 850 1014 1344 1494 1244 1350 1475 1834 

TOPLAM 2469 2513 2327 1981 1975 1946 2870 2458 2239 3276 2585 3090 

 

 

 BAYINDIR ADLİYESİ 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

 Ocak Şubat Mart Nisan 
Mayı

s 

Hazira

n 
Temmuz 

Ağust

os 
Eylül Ekim Kasım Aralık 

Hukuk 

Mahkemesi 
141 80 61 48 77 56 51 18 71 72 60 84 

Ceza 

Mahkemesi 
55 73 44 33 41 33 52 14 21 30 37 57 

TOPLAM 196 153 105 81 118 89 103 32 92 102 97 141 
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2.Medya İletişim Büroları 

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 

 

 TİRE ADLİYESİ 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 

 

 BAYINDIR ADLİYESİ 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 

 

 KİRAZ ADLİYESİ 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

 MERKEZ ( ÖDEMİŞ ) ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 16167 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 40107 

Toplam Evrak 56274 

Yıl icinde Çıkan Evrak 11567 

 

 TİRE ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 5162 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 8557 

Toplam Evrak 13719 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 2990 

 

 BAYINDIR ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 1002 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 2050 

Toplam Evrak 3052 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 622 

 

 KİRAZ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 252 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 641 

Toplam Evrak 893 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 257 
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 DENETİMLİ SERBESİK  

 

Karar Türü 

Açık Dosya 

Sayısı 

 

Kapalı 

Dosya Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
0 0 0 

BELLİ HAKLARI KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 
1 0 1 

TEDAVİ VE DENETİMLİ SERBESİK 255 413 668 

ETKİN PİŞMANLIK 0 8 8 

ADLİ KONTROL 501 836 1337 

HÜKMÜN AÇIKLANMASININ 

GERİ BIRAKILMASI 
0 0 0 

DENETİMLİ SERBESİK TEDBİRİ 

UYGULANARAK CEZALARIN İNFAZI 
560 1869 2429 

ADLİ PARA CEZASI 22 129 151 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
0 0 0 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
0 0 0 

HAPİS CEZASININ KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
0 1 1 

KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM ALTINA ALMA 
0 0 0 
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KORUMA KURULLARI FAALİYEERİ 

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyeeri 

 

 

2024 YILI 2024 YILI 

CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 
SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 32 29   

 Nakdi     

 İş     

 Kredi     

 Eğitim 10 10   

 Sağlık     

 Psikososyal     

 Diğer     

 Toplam 42 39   



 
103/105 

G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

İzmir Baro Başkanlığı 

1456 Sokak, No: 14, Alsancak / İZMİR 

Tel: +90 (232) 463 00 14 / +90 (232)400 00 00 --- Faks: +90 (232) 463 66 74 

E-Posta:info@izmirbarosu.org.tr  

 

Ödemiş Baro Temsilciliği 

Ödemiş Adliye Binası / Anafartalar Mah. Adnan Menderes Bul. No:154 / Ödemiş 

Tel. / Fax: 0232 544 44 55 

 

Tire Baro Temsilciliği  

Tire Adliye Binası / İpekçiler Mah. Adliye Meydanı No:6 Tire/İzmir 

Tel: 0232 500 00 12 

 

Bayındır Baro Temsilciliği  

Bayındır Adliye Binası / Mithatpaşa Mah. Hükümet Önü Caddesi No:19/1 

Bayındır/İZMİR 

Tel: 0232 581 33 42 

 

Kiraz Baro Temsilciliği 

-- 

 

 

 

 

mailto:info@izmirbarosu.org.tr
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2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

 

NOTERLİK 

ADI  

ADI SOYADI  TELEFON  FAKS  ADRES  

ÖDEMİŞ 1 HÜLYA BAYRAK 232 543 24 91 232 543 24 91 
FATİH CAD. N:27/A 35760 

ÖDEMİŞ/İZMİR 

ÖDEMİŞ 2 
YASEMİN ORTA 

ÖZKARAGÖZ 
232 544 87 36 232 544 87 36 

BENGİSU MAH.GAZİ 

CAD.NO:1/A ÖDEMİŞ/İZMİR 

ÖDEMİŞ 3 
MUKADDER 

CÖMERT 
232 544 82 82 232 544 82 82 

CUMHURİYET MAH. 

ÇETİNKAYA SOKAK NO:7/B 

ÖDEMİŞ/İZMİR 

ÖDEMİŞ 4 NAZAN ÖZCAN 232 509 45 44 - 

ŞEHİT ADNAN MENDERES 

BULVARI, ATATÜRK MAH., 

NO:21, ZEMİN KAT, 

ÖDEMİŞ/İZMİR 

TİRE 1 ÖZLEM NAKAYIZ 232 512 12 05 232 511 16 69 YENİ MAH.ATATÜRK CAD. 

NO:20 K:1 D:110 TİRE İZMİR 

TİRE 2 SELMA ÖZSOY 232 512 13 10 232 512 13 10 YENİ MH. ATATÜRK CD.N:4/6 

TİRE İZMİR 

TİRE 3 MESUT MUSTAFA 

AKYOL 

232 5129684 - HÜRRİYET MAH. İSTASYON 

CAD. NO:28/A TİRE İZMİR 

BAYINDIR 1 FEYZAN AKBAŞ 232 581 38 07 232 581 38 07 MİTHATPAŞA MAH. FEVZİ PAŞA 

CAD. TÜRK HAVA KURUMU İŞ 

MERKEZİ K:1 NO:104/101 

BAYINDIR İZMİR 

BAYINDIR 2 TURAN KIZILSAL 232 5813737 - MİTHATPAŞA MAH. FEVZİPAŞA 

CAD. NO:46/B BAYINDIR İZMİR 

KİRAZ 1 GÜNDAŞ ALAŞHAN 232 572 50 10 232 572 34 11 

CUMHURİYET MH. ALİ KAPTAN 

CD. BELEDİYE İŞH. N:10/102 

KİRAZ/İZMİR 

KİRAZ 2 
CUMHUR BATI 

YALÇIN 
232 572 57 20  

İSTİKLAL MAH. ÇOLAK 

İBRAHİM CAD. NO:6/1 KİRAZ 

İZMİR 

 

3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

             -- 
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H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 3 - 

Hazırlayıcı Eğitim 3 - 

Staj Eğitimi 3 - 

Diğer - - 

 

 

2. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

Adalet Meslek Yüksek Okullarında eğitim gören öğrencilerin staj eğitimlerinin adliyemiz 

birimlerinde yapması sağlanmaktadır. 

Personelin eğitim ihtiyacı yönünden Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi ile 

çalışmalar yapılmaktadır.  

 

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ   

 

Yargı hizmeerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari 

Yargı İstinaf Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından yayımlanan 168 nolu genelge uyarınca, Ödemiş merkez ve 

mülhakat Tire, Bayındır, Kiraz Adliyelerimizi kapsayacak şekilde düzenlenen 2024 yılına ait 

faaliyet raporuna göre; 

 2024 yılında mahkemelerimizce işlerin mümkün olan en kısa zamanda 

sonuçlandırılmaya çalışıldığı, derdest dosya sayılarında önemli ölçüde düşüşlerin yaşandığı, 

yargılamaların hedeflenen süre içerisinde bitirilmeye çalışıldığı, personellerin de gayretli ve 

verimli olarak çalıştıkları gözlemlenmiştir. 

 Bu kapsamda Ödemiş Adliyesi ve mülhakat adliyelerinde gerçekleştirilen tüm yargı 

faaliyeerinin ülkemiz, milletimiz, yargı camiamız ve personelimizin için hayırlı olmasını 

temenni eder, 2024 yılı faaliyet raporunu kamuoyuna saygıyla sunarım. 

 

      Ali Sami ÇETİN 

      Ödemiş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

      Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 

 


